
 
 

 

Bosch lanserar den sladdlösa BITURBO-bordssågen GTS 

18V-216 
 

 
 

• Den första sladdlösa bordssågen i sin klass 

• Kapar upp till 635 mm breda och upp till 70 mm höga stycken 

• Speciellt lämpad för reglar och trall 

 

Bosch lanserar nu den sladdlösa BITURBO-bordssågen GTS 18V-216 Professional, en 

modell som utrustas med borstlös motor och ProCORE18V-batteri. Bordssågen 

presterar optimalt med ett ProCORE18V-batteri med kapacitet om 5,5 Ah eller större.  

 

GTS 18V-216 Professionals lättviktsdesign och utförande gör den till ett unikum i sin klass 

och delar egenskaper likt stor kaphöjd och -bredd med sitt nätanslutna syskon GTS 635-216 

Professional. Den nya sladdlösa bordssågen nyttjar sågklingor med en diameter om 216 

millimeter och lämpar sig extra väl för kapning av trä och laminerad panel. Maskinen rymmer 

ett bord med måtten 658 × 553 millimeter, med kapacitet att kapa max 635 millimeter breda 

stycken. Som andra produkter i ProCORE18V-serien är bordssågen utvecklad med arbete i 

fält i åtanke och är lätt att transportera tack vare en kompakt design, dedikerade bärhandtag 

samt en vikt om 21,6 kg.  

 

Användarvänlig med flera säkerhetsfunktioner  

GTS 18V-216 Professional kombinerar även sin höga mobilitet med ergonomi och hög 

säkerhet. Med påskjutningspinnen hålls händer på avstånd från sågklingan och samtliga 

utanpåliggande manöverdon kan stuvas undan inuti bordet. Detta innebär att ingenting 



 
 

 

riskerar att skadas under transport, samt att bordssågen alltid är redo för bruk på nolltid vid 

uppackning. 

 

Aktiv inbyggd säkerhet i bordssågen inkluderar funktioner likt det automatiska klingskyddet, 

mjukstart, omstartsskydd samt en säkerhetsbrytare. GTS 18V-216 Professional är också 

kompatibel med Click & Clean-systemet, där en dammsugare enkelt kan anslutas för att 

minimera spridningen av damm under bruk. 

 

Tillgänglighet 

BITURBO-bordssågen GTS 18V-216 Professional är tillgänglig nu. Med reservation för 

ändringar. 

 

Ladda ned pressfoton här. 

 

Tekniska specifikationer GTS 18V-216 Professional 

Batterispänning 18 volt 

Varvtal, obelastad 4 500/min-1 

Maximal såghöjd (90°) 70 mm 

Maximal sågbredd 635 mm 

Diameter, sågklinga 216 mm 

Montering, sågklinga 30 mm 

Vinkel 45° vänster/0° höger 

Bordsstorlek (längd × bredd) 658 × 553 millimeter 

Mått (längd × höjd × bredd) 658 × 332 × 553 millimeter 

Vikt utan/med 12 Ah-batteri 20,5/21,6 kg 

Rekommenderat pris, exkl. moms Endast verktyg (med bord utan batteri eller 
laddare): 7 795 SEK 

 

För mer information, kontakta: 

Pernilla Lundin, Geelmuyden Kiese 

Telefon: +46 (0) 73 672 63 23   
E-mail: pernilla.lundin@gknordic.com  
 

Om Bosch  
Bosch-koncernen är en ledande internationell leverantör av teknologi och tjänster, med omkring 410 
000 medarbetare globalt (per 31 december 2018). Enligt preliminära siffror omsatte företaget 77,9 
miljarder Euro under 2018. Verksamheten är indelad i fyra affärsområden: Mobility Solutions, 
Industrial Technology, Consumer Goods, och Energy and Building Technology. Som ett ledande 
företag inom IoT erbjuder Bosch innovativa lösningar för smarta hem, smarta städer, uppkopplad 
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mobilitet och uppkopplad industri. Företaget drar nytta av sin expertis inom sensorteknologi, mjukvara 
och tjänster, såväl som sitt eget IoT-moln, för att erbjuda kunder uppkopplade lösningar från en och 
samma källa. Bosch-koncernens strategiska mål är att leverera innovationer för en uppkopplad livsstil. 
Bosch höjer människors livskvalité över hela världen, med produkter och lösningar som är både 
innovativa och intresseväckande. Kort sagt, Bosch skapar teknologi som är ”Invented for life”. Bosch-
koncernen består av Robert Bosch GmbH med dess cirka 440 dotterbolag och lokala företag i 
omkring 60 länder. Medräknat partners för service och försäljning omfattar Boschs globala 
produktions-, utvecklings- och försäljningsnätverk i stort sett alla världens länder. Grunden för 
företagets fortsatta tillväxt är dess innovativa styrka. Bosch har runt 69 500 medarbetare inom 
forskning och utveckling på 125 platser runt om i världen.  
  
Företaget grundades 1886 i Stuttgart av Robert Bosch (1861–1942) som “Verkstad för finmekanik och 
elektroteknik”. Den speciella ägarstrukturen i Robert Bosch GmbH säkerställer 
den entreprenöriella friheten i Bosch-koncernen och gör det möjligt för företaget att planera långsiktigt 
samt att göra tunga investeringar med sikte på framtiden. 92 procent av aktiekapitalet i Robert Bosch 
GmbH ägs av Robert Bosch Stiftung GmbH, en välgörenhetsstiftelse. Majoriteten av rösterna har 
Robert Bosch Industrietreuhand KG, en industristiftelse. De entreprenöriella ägarfunktionerna 
tillvaratas av stiftelsen. De resterande aktierna ägs av familjen Bosch och av Robert Bosch GmbH.  
  
Ytterligare information finns online på www.bosch.se, www.iot.bosch.com,   
www.bosch-press.com och http://twitter.com/BoschPresse 
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